Zarzadzenie nr 35/23

Gtownego Inspektora Pracy
z dnia 13 grudnia 2023 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie powotania Rady Gtéwnego Inspektora Pracy

do Spraw Bezpieczenstwa Pracy w Budownictwie

Na podstawie §6 statutu Panstwowej Inspekcji Pracy, stanowigcego zalgcznik
do zarzadzenia Marszatka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie
nadania statutu Panstwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 19
i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarzgdza sie, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 23/21 Gtéwnego Inspektora Pracy z dnia 3 listopada 2021 r.
w sprawie powotania Rady Gtéwnego Inspektora Pracy do Spraw Bezpieczenstwa Pracy
w Budownictwie? w § 2 w ust. 1 w pkt 3:
1) uchyla sie lit. b;
2) po lit. | dodaje sie lit. la w brzmieniu:
Jla) Katarzyna Wrobel — Dyrektor Departamentu Inspekcji i Kontroli Budowlanej

w Gltéwnym Urzedzie Nadzoru Budowlanego;”.

§ 2. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

GLOWNY INSPEKTOR PRACY

KATARZYNA LAZEWSKA-HRYCKO

1) Wymienione zarzgdzenie zostato zmienione zarzgdzeniem nr 20/22 Gtéwnego Inspektora Pracy z dnia 22 lipca
2022 r., zarzgdzeniem nr 9/23 Gtéwnego Inspektora Pracy z dnia 20 marca 2023 r. oraz zarzgdzeniem nr 23/23
Gtéwnego Inspektora Pracy z dnia 17 sierpnia 2023 r.



	Zarządzenie nr 35/23
	Głównego Inspektora Pracy
	z dnia 13 grudnia 2023 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Głównego Inspektora Pracy  do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w Budownictwie
	Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z ...
	§ 1. W zarządzeniu nr 23/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 3 listopada 2021 r.  w sprawie powołania Rady Głównego Inspektora Pracy do Spraw Bezpieczeństwa Pracy  w Budownictwie ) w § 2 w ust. 1 w pkt 3:
	1) uchyla się lit. b;
	2) po lit. l dodaje się lit. la w brzmieniu:
	„la)   Katarzyna Wróbel – Dyrektor Departamentu Inspekcji i Kontroli Budowlanej  w Głównym Urzędzie Nadzoru Budowlanego;”.
	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

